
FURANO BURGER

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。

TAKEOUT MENU

¥1,500

¥700

DRY CURRY

HOME MADE SAUSAGE COMBO

FRENCH FRIES

¥1,400

FOOD MENU

価格は全て税込みです。

ドライカレー ( 100%ポーク )  &  フランクフルト

自家製ソーセージ盛り合わせ

フライドポテト

DRINK MENU

BEER

NON-ALCOHOLIC BEER

HOT COFFEE

CAFE LATTE

ICE COFFEE

ICE LATTE

COLA

GINGER ALE

OOLONG TEA

APPLE JUICE

ORANGE JUICE

GRAPE JUICE

¥600

¥500

¥450

¥450

¥450

¥450

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

ビール

ノンアルコールビール

ホットコーヒー

カフェ・ラテ

アイスコーヒー

アイスラテ

コカコーラ

ジンジャエール

ウーロン茶

100%リンゴジュース

100%オレンジジュース

100%ぶどうジュース

FURANO BURGER

 ( テイクアウトのみの営業の場合電話予約可 )

FB ホットドッグ
( チーズソーストッピング + ¥100 )

OPEN   11：00   /  LO  17：30  /  CLOSE   18：00
      〒076-0041 北海道富良野市東鳥沼１ 

TEL   0167-23-1418

FURANO BURGER

FURANO CHEESE BURGER

HAMBURGER

CHEESE BURGER

FB HOTDOG

ふらのバーガー

ふらのチーズバーガー

ハンバーガー

チーズバーガー

¥1,200

¥1,300

¥1,000

¥1,100

¥800
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